
'ov'„zø

/v H7 -učo ˇ

č.1. NPÚ - 440/58368/2021 Evidenční čísıoz NPÚ 440/0517/2016; 4008H1180044 zn. Z

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo
který uzavřeli

Národní památkový ústav, Státní příspěvková organizace
ıčoz 75032333, Dıčz cz75032333
se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
Zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové Správy na Sychrově
Zástupce pro věci technické: , vedoucí oddělení NKM, tel. , e-mail:

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov Čp. 3, 463 44 Sychrov

bankovní Spojení:
pro úhradu Způsobilých výdajů: Česká národní banka, číslo účtu: 59636011/0710
pro úhradu nezpůsobilých výdajů: Česká národní banka, číslo účtu: 400004-60039011/0710

Illdále jen „objednáte na straně jedné

Masák & Partner památky S. r. o.
ıčoz 07534591
DIČ: CZO7534591
Zapsaný v OR vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 302627
Se Sídlem: Rooseveltova 575/39, Bubeneč, 160 00 Praha 6
bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený: , jednatelem

Illdále jen „zhotovite na Straně druhé

A.

Objednatel uzavřel dne 28.7.2016 se Zhotovitelem - společností Masák & Partner s.r.o., IČO: 27086631 Smlouvu
o díıo č.1. NPÚ-440/37893/2016, evid.č. NPÚ-440/0617/2016 ohledně díla „Projekční práce - obnova
hospodářského dvora -jižní křídlo, SZ Zákupy", Zajištění související inženýrské činnosti a Zajištění autorského
dozoru, která byla měněna dodatky č. 1, č.2 a č. 3, přičemž v Současné době je v důsledku rozdělení původního
Zhotovitele Smluvním partnerem Společnost Masák & Partner památky s. r. o. (dále též jen „Smlouva o dílo").

B.

S ohledem na to, že Od doby Zpracování projektové dokumentace pro výběr Zhotovitele Stavby do doby realizace
stavby „Státní Zámek Zákupy - obnova jižního křídla hospodářského dvora" uběhlo již několik let, Zjistilo Se při
průběžném provádění Stavby, že je nutné S ohledem na Zjištěný aktuální stav konstrukcí stavby Zpracovat další
projektovou dokumentaci (nazvanou jako Dodatečná projektová dokumentace |.), díky níž bude zajištěna
náprava stavu konstrukcí, které Se ukázaly Zejména Ze statického pohledu jako nevyhovující, až havarijní.

Celková hodnota tzv. víceprací (kladná hodnota Změny), o nichž je uzavírán tento dodatek, činí 199 600,- Kč bez
DPH.

Tímto dodatkem dochází k navýšení Celkové ceny o 199 600,- Kč bez DPH.

Zhotovitel požádal:
- o Změnu člena realizačního týmu ve funkci Statika - místo Ing. navrhl Ing.
- o doplnění Člena realizačního týmu o funkci zástupce hlavního inženýra projektu a navrhl/Ĺn'ëj. arch.

Podle bodu 9.23. Smlouvy O dílo je možné nahradit jakéhokoliv člena realizačního týmu zb/řotoýitele
v bodě 9.21. Smlouvy o dílo pouze po prokázání objednatelem požadované kvalifikace. Z otovi el d

'ov'„zø

/v H7 -učo ˇ

č.1. NPÚ - 440/58368/2021 Evidenční čísıoz NPÚ 440/0517/2016; 4008H1180044 zn. Z

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo
který uzavřeli

Národní památkový ústav, Státní příspěvková organizace
ıčoz 75032333, Dıčz cz75032333
se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
Zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové Správy na Sychrově
Zástupce pro věci technické: , vedoucí oddělení NKM, tel. , e-mail:

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov Čp. 3, 463 44 Sychrov

bankovní Spojení:
pro úhradu Způsobilých výdajů: Česká národní banka, číslo účtu: 59636011/0710
pro úhradu nezpůsobilých výdajů: Česká národní banka, číslo účtu: 400004-60039011/0710

Illdále jen „objednáte na straně jedné

Masák & Partner památky S. r. o.
ıčoz 07534591
DIČ: CZO7534591
Zapsaný v OR vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 302627
Se Sídlem: Rooseveltova 575/39, Bubeneč, 160 00 Praha 6
bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený: , jednatelem

Illdále jen „zhotovite na Straně druhé

A.

Objednatel uzavřel dne 28.7.2016 se Zhotovitelem - společností Masák & Partner s.r.o., IČO: 27086631 Smlouvu
o díıo č.1. NPÚ-440/37893/2016, evid.č. NPÚ-440/0617/2016 ohledně díla „Projekční práce - obnova
hospodářského dvora -jižní křídlo, SZ Zákupy", Zajištění související inženýrské činnosti a Zajištění autorského
dozoru, která byla měněna dodatky č. 1, č.2 a č. 3, přičemž v Současné době je v důsledku rozdělení původního
Zhotovitele Smluvním partnerem Společnost Masák & Partner památky s. r. o. (dále též jen „Smlouva o dílo").

B.

S ohledem na to, že Od doby Zpracování projektové dokumentace pro výběr Zhotovitele Stavby do doby realizace
stavby „Státní Zámek Zákupy - obnova jižního křídla hospodářského dvora" uběhlo již několik let, Zjistilo Se při
průběžném provádění Stavby, že je nutné S ohledem na Zjištěný aktuální stav konstrukcí stavby Zpracovat další
projektovou dokumentaci (nazvanou jako Dodatečná projektová dokumentace |.), díky níž bude zajištěna
náprava stavu konstrukcí, které Se ukázaly Zejména Ze statického pohledu jako nevyhovující, až havarijní.

Celková hodnota tzv. víceprací (kladná hodnota Změny), o nichž je uzavírán tento dodatek, činí 199 600,- Kč bez
DPH.

Tímto dodatkem dochází k navýšení Celkové ceny o 199 600,- Kč bez DPH.

Zhotovitel požádal:
- o Změnu člena realizačního týmu ve funkci Statika - místo Ing. navrhl Ing.
- o doplnění Člena realizačního týmu o funkci zástupce hlavního inženýra projektu a navrhl/Ĺn'ëj. arch.

Podle bodu 9.23. Smlouvy O dílo je možné nahradit jakéhokoliv člena realizačního týmu zb/řotoýitele
v bodě 9.21. Smlouvy o dílo pouze po prokázání objednatelem požadované kvalifikace. Z otovi el d

'ov'„zø

/v H7 -učo ˇ

č.1. NPÚ - 440/58368/2021 Evidenční čísıoz NPÚ 440/0517/2016; 4008H1180044 zn. Z

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo
který uzavřeli

Národní památkový ústav, Státní příspěvková organizace
ıčoz 75032333, Dıčz cz75032333
se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
Zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové Správy na Sychrově
Zástupce pro věci technické: , vedoucí oddělení NKM, tel. , e-mail:

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov Čp. 3, 463 44 Sychrov

bankovní Spojení:
pro úhradu Způsobilých výdajů: Česká národní banka, číslo účtu: 59636011/0710
pro úhradu nezpůsobilých výdajů: Česká národní banka, číslo účtu: 400004-60039011/0710

Illdále jen „objednáte na straně jedné

Masák & Partner památky S. r. o.
ıčoz 07534591
DIČ: CZO7534591
Zapsaný v OR vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 302627
Se Sídlem: Rooseveltova 575/39, Bubeneč, 160 00 Praha 6
bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený: , jednatelem

Illdále jen „zhotovite na Straně druhé

A.

Objednatel uzavřel dne 28.7.2016 se Zhotovitelem - společností Masák & Partner s.r.o., IČO: 27086631 Smlouvu
o díıo č.1. NPÚ-440/37893/2016, evid.č. NPÚ-440/0617/2016 ohledně díla „Projekční práce - obnova
hospodářského dvora -jižní křídlo, SZ Zákupy", Zajištění související inženýrské činnosti a Zajištění autorského
dozoru, která byla měněna dodatky č. 1, č.2 a č. 3, přičemž v Současné době je v důsledku rozdělení původního
Zhotovitele Smluvním partnerem Společnost Masák & Partner památky s. r. o. (dále též jen „Smlouva o dílo").

B.

S ohledem na to, že Od doby Zpracování projektové dokumentace pro výběr Zhotovitele Stavby do doby realizace
stavby „Státní Zámek Zákupy - obnova jižního křídla hospodářského dvora" uběhlo již několik let, Zjistilo Se při
průběžném provádění Stavby, že je nutné S ohledem na Zjištěný aktuální stav konstrukcí stavby Zpracovat další
projektovou dokumentaci (nazvanou jako Dodatečná projektová dokumentace |.), díky níž bude zajištěna
náprava stavu konstrukcí, které Se ukázaly Zejména Ze statického pohledu jako nevyhovující, až havarijní.

Celková hodnota tzv. víceprací (kladná hodnota Změny), o nichž je uzavírán tento dodatek, činí 199 600,- Kč bez
DPH.

Tímto dodatkem dochází k navýšení Celkové ceny o 199 600,- Kč bez DPH.

Zhotovitel požádal:
- o Změnu člena realizačního týmu ve funkci Statika - místo Ing. navrhl Ing.
- o doplnění Člena realizačního týmu o funkci zástupce hlavního inženýra projektu a navrhl/Ĺn'ëj. arch.

Podle bodu 9.23. Smlouvy O dílo je možné nahradit jakéhokoliv člena realizačního týmu zb/řotoýitele
v bodě 9.21. Smlouvy o dílo pouze po prokázání objednatelem požadované kvalifikace. Z otovi el d



č.1. NPÚ - 440/58358/2021 Evidenční číslo: NPÚ 440/0617/2016; 4008H1180014 zn. z

a Ing. arch. splňujíveškeré kvalifikační požadavky požadované v bodě 9.23. Smlouvy
o dílo. Podle bodu 9.24. Smlouvy o dílo uzavírají Strany dodatek, kterým nahrazují člena realizačního týmu ve
funkci statik a doplňují nového člena realizačního týmu ve funkci Zástupce hlavního inženýra projektu.

C.

Z důvodů shora uvedených objednatel a Zhotovitel měníSmlouvu o dílo takto:

a) v článku ll. Smlouvy o dílo se Za odst. 2.1.1.4. doplňuje nový odst. 2.1.1.5., který Zní:

„2.1.1.5. Dodatečná projektová dokumentace l."

b) v článku Il. Smlouvy o dílo Se Stávající Znění odst. 2.1.2. ruší a nahrazuje takto:

„2.1.2. Závazek objednatele Zaplatit Za řádně odvedené dílo uvedené vodst. 2.1.1.1. až Odst. 2.1.1.5. a

upřesněné v odst. 2.1.3. až odst. 2.1.21. tohoto Článku cenu sjednanou v čl. V. této smlouvy."

c) v článku ll. Smlouvy o dílo se Za odst. 2.1.20. doplňuje nový odst. 2.1.21., který Zní:

„2.1.21. Dodatečná projektová dokumentace I., která se skládá z těchto dílčích částí:
2.1.21.1. projektová dokumentace dočasných ztužidel - táhel -jižní křídlo objektu;
2.1.21.2. projektová dokumentace úpravy torza kašny a přemístění čerpací stanice Splaškových

vod;
2.1.21.3. projektová dokumentace statického zajištění podkrovíjižního křídla;
2.1.21.4. projektová dokumentace Statického zajištění východního křídla.
Předmětem plnění při pracování Dodatečné projektové dokumentace l. je vždy nová projektová
dokumentace, Statické průzkumy, měření a propočty potřebné pro zpracování uvedené
projektové dokumentace prováděné na místě plnění a v místě projektové kanceláře."

d) v článku V. Smlouvy o dílo se Stávající Znění odst. 5.2. ruší a nahrazuje takto:

„5.2. Celková cena bez DPH činí (v Kč): ................................................................................... 2 008 600,-
DPH v Sazbě 21 % činí (v Kč) ............................................................................................. 421 806,-
Celková cena včetně DPH činí (v Kč): ............................................................................ 2 430 406,-

(Slovy: dvamiliony čtyřistatřicettisíc čtyřistašest korun českýchj."

e) v článku V. Smlouvy o dílo se na Závěr Za odst. 5.3.4. doplňuje nový odst. 5.3.5., který zní:

„5.3.5. zpracování Dodatečné projektové dokumentace l. dle odst. 2.1.21. této Smlouvy o dílo, která byla

stanovena jako Součet dílčích cen takto:
- cena za část dle odst. 2.1.21.1. bez DPH činí (v Kč) .............................................45 500,-

- cena za část dle odst. 2.1.21.2. bez DPH činí (v Kč) ............................................. 12 800,-

- cena za část dle odst. 2.1.21.3. bez DPH činí (v Kč) .............................................66 500,-

- cena za část dle odst. 2.1.21.4. bez DPH činí (v Kč) .............................................74 800,-

celkem cena za Dodatečnou projektovou dokumentaci l. bez DPH činí (v Kč) ............ 199 600,-

DPH v sazbě 21 % činí (v Kč) .............................................................................................. 41 916,-

cena včetně DPH činí (v Kč): .............................................................................................. 241 516,-"

f) v článku V. Smlouvy o dílo se Za odst. 5.12a. doplňuje nový odst. 5.12b., který Zní:

„5.12b. Cena za plnění dle odst. 5.3.5. bude vyplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem Se

Splatnostní 30 dnů od data doručení faktury objednatelì, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit na

základě zápisu o předání a převzetí předávané části díla podepsaného odpovědnou osobou za

objednatele a za zhotovitele."

g) v článku Vlll. Smlouvy o dílo se Za odst. 8.1.5. doplňuje nový odst. 8.1.6., který Zní:

„8.1.6. Dodatečná projektová dokumentace l. bude předána do 30 dnů ode dne účinnosti dodatku

č. 4 této Smlouvy o dílo."

h) v článku lX. Smlouvy o dílo se Stávající znění Odst. 9.21. ruší a nahrazuje takto:

„9.21. Zhotovitel se Zavazuje provádět a realizovat dílo výlučně prostřednictvím realizačního týmu, který

garantuje řádné a Odborné provádění díla a Skládajícího Se minimálně Z těchto 4 osob:

č.1. NPÚ - 440/58358/2021 Evidenční číslo: NPÚ 440/0617/2016; 4008H1180014 zn. z

a Ing. arch. splňujíveškeré kvalifikační požadavky požadované v bodě 9.23. Smlouvy
o dílo. Podle bodu 9.24. Smlouvy o dílo uzavírají Strany dodatek, kterým nahrazují člena realizačního týmu ve
funkci statik a doplňují nového člena realizačního týmu ve funkci Zástupce hlavního inženýra projektu.

C.

Z důvodů shora uvedených objednatel a Zhotovitel měníSmlouvu o dílo takto:

a) v článku ll. Smlouvy o dílo se Za odst. 2.1.1.4. doplňuje nový odst. 2.1.1.5., který Zní:

„2.1.1.5. Dodatečná projektová dokumentace l."

b) v článku Il. Smlouvy o dílo Se Stávající Znění odst. 2.1.2. ruší a nahrazuje takto:

„2.1.2. Závazek objednatele Zaplatit Za řádně odvedené dílo uvedené vodst. 2.1.1.1. až Odst. 2.1.1.5. a

upřesněné v odst. 2.1.3. až odst. 2.1.21. tohoto Článku cenu sjednanou v čl. V. této smlouvy."

c) v článku ll. Smlouvy o dílo se Za odst. 2.1.20. doplňuje nový odst. 2.1.21., který Zní:

„2.1.21. Dodatečná projektová dokumentace I., která se skládá z těchto dílčích částí:
2.1.21.1. projektová dokumentace dočasných ztužidel - táhel -jižní křídlo objektu;
2.1.21.2. projektová dokumentace úpravy torza kašny a přemístění čerpací stanice Splaškových

vod;
2.1.21.3. projektová dokumentace statického zajištění podkrovíjižního křídla;
2.1.21.4. projektová dokumentace Statického zajištění východního křídla.
Předmětem plnění při pracování Dodatečné projektové dokumentace l. je vždy nová projektová
dokumentace, Statické průzkumy, měření a propočty potřebné pro zpracování uvedené
projektové dokumentace prováděné na místě plnění a v místě projektové kanceláře."

d) v článku V. Smlouvy o dílo se Stávající Znění odst. 5.2. ruší a nahrazuje takto:

„5.2. Celková cena bez DPH činí (v Kč): ................................................................................... 2 008 600,-
DPH v Sazbě 21 % činí (v Kč) ............................................................................................. 421 806,-
Celková cena včetně DPH činí (v Kč): ............................................................................ 2 430 406,-

(Slovy: dvamiliony čtyřistatřicettisíc čtyřistašest korun českýchj."

e) v článku V. Smlouvy o dílo se na Závěr Za odst. 5.3.4. doplňuje nový odst. 5.3.5., který zní:

„5.3.5. zpracování Dodatečné projektové dokumentace l. dle odst. 2.1.21. této Smlouvy o dílo, která byla

stanovena jako Součet dílčích cen takto:
- cena za část dle odst. 2.1.21.1. bez DPH činí (v Kč) .............................................45 500,-

- cena za část dle odst. 2.1.21.2. bez DPH činí (v Kč) ............................................. 12 800,-

- cena za část dle odst. 2.1.21.3. bez DPH činí (v Kč) .............................................66 500,-

- cena za část dle odst. 2.1.21.4. bez DPH činí (v Kč) .............................................74 800,-

celkem cena za Dodatečnou projektovou dokumentaci l. bez DPH činí (v Kč) ............ 199 600,-

DPH v sazbě 21 % činí (v Kč) .............................................................................................. 41 916,-

cena včetně DPH činí (v Kč): .............................................................................................. 241 516,-"

f) v článku V. Smlouvy o dílo se Za odst. 5.12a. doplňuje nový odst. 5.12b., který Zní:

„5.12b. Cena za plnění dle odst. 5.3.5. bude vyplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem Se

Splatnostní 30 dnů od data doručení faktury objednatelì, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit na

základě zápisu o předání a převzetí předávané části díla podepsaného odpovědnou osobou za

objednatele a za zhotovitele."

g) v článku Vlll. Smlouvy o dílo se Za odst. 8.1.5. doplňuje nový odst. 8.1.6., který Zní:

„8.1.6. Dodatečná projektová dokumentace l. bude předána do 30 dnů ode dne účinnosti dodatku

č. 4 této Smlouvy o dílo."

h) v článku lX. Smlouvy o dílo se Stávající znění Odst. 9.21. ruší a nahrazuje takto:

„9.21. Zhotovitel se Zavazuje provádět a realizovat dílo výlučně prostřednictvím realizačního týmu, který

garantuje řádné a Odborné provádění díla a Skládajícího Se minimálně Z těchto 4 osob:

č.1. NPÚ - 440/58358/2021 Evidenční číslo: NPÚ 440/0617/2016; 4008H1180014 zn. z

a Ing. arch. splňujíveškeré kvalifikační požadavky požadované v bodě 9.23. Smlouvy
o dílo. Podle bodu 9.24. Smlouvy o dílo uzavírají Strany dodatek, kterým nahrazují člena realizačního týmu ve
funkci statik a doplňují nového člena realizačního týmu ve funkci Zástupce hlavního inženýra projektu.

C.

Z důvodů shora uvedených objednatel a Zhotovitel měníSmlouvu o dílo takto:

a) v článku ll. Smlouvy o dílo se Za odst. 2.1.1.4. doplňuje nový odst. 2.1.1.5., který Zní:

„2.1.1.5. Dodatečná projektová dokumentace l."

b) v článku Il. Smlouvy o dílo Se Stávající Znění odst. 2.1.2. ruší a nahrazuje takto:

„2.1.2. Závazek objednatele Zaplatit Za řádně odvedené dílo uvedené vodst. 2.1.1.1. až Odst. 2.1.1.5. a

upřesněné v odst. 2.1.3. až odst. 2.1.21. tohoto Článku cenu sjednanou v čl. V. této smlouvy."

c) v článku ll. Smlouvy o dílo se Za odst. 2.1.20. doplňuje nový odst. 2.1.21., který Zní:

„2.1.21. Dodatečná projektová dokumentace I., která se skládá z těchto dílčích částí:
2.1.21.1. projektová dokumentace dočasných ztužidel - táhel -jižní křídlo objektu;
2.1.21.2. projektová dokumentace úpravy torza kašny a přemístění čerpací stanice Splaškových

vod;
2.1.21.3. projektová dokumentace statického zajištění podkrovíjižního křídla;
2.1.21.4. projektová dokumentace Statického zajištění východního křídla.
Předmětem plnění při pracování Dodatečné projektové dokumentace l. je vždy nová projektová
dokumentace, Statické průzkumy, měření a propočty potřebné pro zpracování uvedené
projektové dokumentace prováděné na místě plnění a v místě projektové kanceláře."

d) v článku V. Smlouvy o dílo se Stávající Znění odst. 5.2. ruší a nahrazuje takto:

„5.2. Celková cena bez DPH činí (v Kč): ................................................................................... 2 008 600,-
DPH v Sazbě 21 % činí (v Kč) ............................................................................................. 421 806,-
Celková cena včetně DPH činí (v Kč): ............................................................................ 2 430 406,-

(Slovy: dvamiliony čtyřistatřicettisíc čtyřistašest korun českýchj."

e) v článku V. Smlouvy o dílo se na Závěr Za odst. 5.3.4. doplňuje nový odst. 5.3.5., který zní:

„5.3.5. zpracování Dodatečné projektové dokumentace l. dle odst. 2.1.21. této Smlouvy o dílo, která byla

stanovena jako Součet dílčích cen takto:
- cena za část dle odst. 2.1.21.1. bez DPH činí (v Kč) .............................................45 500,-

- cena za část dle odst. 2.1.21.2. bez DPH činí (v Kč) ............................................. 12 800,-

- cena za část dle odst. 2.1.21.3. bez DPH činí (v Kč) .............................................66 500,-

- cena za část dle odst. 2.1.21.4. bez DPH činí (v Kč) .............................................74 800,-

celkem cena za Dodatečnou projektovou dokumentaci l. bez DPH činí (v Kč) ............ 199 600,-

DPH v sazbě 21 % činí (v Kč) .............................................................................................. 41 916,-

cena včetně DPH činí (v Kč): .............................................................................................. 241 516,-"

f) v článku V. Smlouvy o dílo se Za odst. 5.12a. doplňuje nový odst. 5.12b., který Zní:

„5.12b. Cena za plnění dle odst. 5.3.5. bude vyplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem Se

Splatnostní 30 dnů od data doručení faktury objednatelì, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit na

základě zápisu o předání a převzetí předávané části díla podepsaného odpovědnou osobou za

objednatele a za zhotovitele."

g) v článku Vlll. Smlouvy o dílo se Za odst. 8.1.5. doplňuje nový odst. 8.1.6., který Zní:

„8.1.6. Dodatečná projektová dokumentace l. bude předána do 30 dnů ode dne účinnosti dodatku

č. 4 této Smlouvy o dílo."

h) v článku lX. Smlouvy o dílo se Stávající znění Odst. 9.21. ruší a nahrazuje takto:

„9.21. Zhotovitel se Zavazuje provádět a realizovat dílo výlučně prostřednictvím realizačního týmu, který

garantuje řádné a Odborné provádění díla a Skládajícího Se minimálně Z těchto 4 osob:



č.j. NPÚ - 440/58368/2021 Evidenční číslo: NPÚ 440/0517/2016; 4008H1180014 zn. Z

- lng. arch. - funkce: hlavní inženýr projektu - VŠ vzdělání v oboru předmětu provádění
díla, autorizace v oboru pozemní Stavby a min. 5 let odborné praxe a realizace projektů v oblasti
rekonstrukce nemovitých kulturních památek

- lng. arch. - funkce: zástupce hlavního inženýra projektu - VŠ vzdělání voboru
předmětu provádění díla, autorizace voboru pozemní Stavby a min. 5 let odborné praxe a
realizace projektů v oblasti rekonstrukce nemovitých kulturních památek

- lng. - funkce: Statik - VŠ vzdělánív oboru předmětu prováděnídíla a min. 5 let odborné
praxe a realizace projektů v Oblasti rekonstrukce pozemních Staveb

- Ing. - funkce: Specialista pro obor technika prostředí Staveb, Specializace elektrotechnická
Zařízení - VŠ vzdělání voboru předmětu provádění díla a min. 5 let odborné praxe a realizace
projektů v oblasti rekonstrukce pozemních Staveb."

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo Zůstávají beze změn.

D.

Smluvní strany výslovně Souhlasí S tím, aby tento dodatek č. 4 byl ve svém úplném Znění uveřejněn v rámci
informací Zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní Strany prohlašují, že
Skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují Za obchodní tajemství ve Smyslu ustanovení § 504 zákona č.
89/2012 Sb. a udělují Svolení kjejich užití a uveřejnění bez Stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní Strany se dohodly, že uveřejněnítohoto dodatku č. 4 podle Zákona o registru smluv Zajistí objednatel.

E.

Informace o ochraně osobních údajů jsou Ze strany NPÚ uveřejněny na webových Stránkách www.npu.cz v sekci
„Ochrana osobních údajů".

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních Stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění
v registru smluv.

v

Na Sychrově dne /y/ČL; Li 115i V Praze dne Äóšťýóż4

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

ředitel Územní památkové správy na Sychrově
Národní památkový ústav, státní příspěvková

organizace

č.j. NPÚ - 440/58368/2021 Evidenční číslo: NPÚ 440/0517/2016; 4008H1180014 zn. Z

- lng. arch. - funkce: hlavní inženýr projektu - VŠ vzdělání v oboru předmětu provádění
díla, autorizace v oboru pozemní Stavby a min. 5 let odborné praxe a realizace projektů v oblasti
rekonstrukce nemovitých kulturních památek

- lng. arch. - funkce: zástupce hlavního inženýra projektu - VŠ vzdělání voboru
předmětu provádění díla, autorizace voboru pozemní Stavby a min. 5 let odborné praxe a
realizace projektů v oblasti rekonstrukce nemovitých kulturních památek

- lng. - funkce: Statik - VŠ vzdělánív oboru předmětu prováděnídíla a min. 5 let odborné
praxe a realizace projektů v Oblasti rekonstrukce pozemních Staveb

- Ing. - funkce: Specialista pro obor technika prostředí Staveb, Specializace elektrotechnická
Zařízení - VŠ vzdělání voboru předmětu provádění díla a min. 5 let odborné praxe a realizace
projektů v oblasti rekonstrukce pozemních Staveb."

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo Zůstávají beze změn.

D.

Smluvní strany výslovně Souhlasí S tím, aby tento dodatek č. 4 byl ve svém úplném Znění uveřejněn v rámci
informací Zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní Strany prohlašují, že
Skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují Za obchodní tajemství ve Smyslu ustanovení § 504 zákona č.
89/2012 Sb. a udělují Svolení kjejich užití a uveřejnění bez Stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní Strany se dohodly, že uveřejněnítohoto dodatku č. 4 podle Zákona o registru smluv Zajistí objednatel.

E.

Informace o ochraně osobních údajů jsou Ze strany NPÚ uveřejněny na webových Stránkách www.npu.cz v sekci
„Ochrana osobních údajů".

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních Stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění
v registru smluv.

v

Na Sychrově dne /y/ČL; Li 115i V Praze dne Äóšťýóż4

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

ředitel Územní památkové správy na Sychrově
Národní památkový ústav, státní příspěvková

organizace

č.j. NPÚ - 440/58368/2021 Evidenční číslo: NPÚ 440/0517/2016; 4008H1180014 zn. Z

- lng. arch. - funkce: hlavní inženýr projektu - VŠ vzdělání v oboru předmětu provádění
díla, autorizace v oboru pozemní Stavby a min. 5 let odborné praxe a realizace projektů v oblasti
rekonstrukce nemovitých kulturních památek

- lng. arch. - funkce: zástupce hlavního inženýra projektu - VŠ vzdělání voboru
předmětu provádění díla, autorizace voboru pozemní Stavby a min. 5 let odborné praxe a
realizace projektů v oblasti rekonstrukce nemovitých kulturních památek

- lng. - funkce: Statik - VŠ vzdělánív oboru předmětu prováděnídíla a min. 5 let odborné
praxe a realizace projektů v Oblasti rekonstrukce pozemních Staveb

- Ing. - funkce: Specialista pro obor technika prostředí Staveb, Specializace elektrotechnická
Zařízení - VŠ vzdělání voboru předmětu provádění díla a min. 5 let odborné praxe a realizace
projektů v oblasti rekonstrukce pozemních Staveb."

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo Zůstávají beze změn.

D.

Smluvní strany výslovně Souhlasí S tím, aby tento dodatek č. 4 byl ve svém úplném Znění uveřejněn v rámci
informací Zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní Strany prohlašují, že
Skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují Za obchodní tajemství ve Smyslu ustanovení § 504 zákona č.
89/2012 Sb. a udělují Svolení kjejich užití a uveřejnění bez Stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní Strany se dohodly, že uveřejněnítohoto dodatku č. 4 podle Zákona o registru smluv Zajistí objednatel.

E.

Informace o ochraně osobních údajů jsou Ze strany NPÚ uveřejněny na webových Stránkách www.npu.cz v sekci
„Ochrana osobních údajů".

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních Stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění
v registru smluv.

v

Na Sychrově dne /y/ČL; Li 115i V Praze dne Äóšťýóż4

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

ředitel Územní památkové správy na Sychrově
Národní památkový ústav, státní příspěvková

organizace




